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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/zabawka-pilka-wypustki-happet-72mm-rozowa-p-158688.html

rozowa

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Pitka z gumy piankowej

Zabawka pitka wypustki Happet 72mm

10,25 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Z765

162591075
5907708634092

7,00 cm

7,00 cm

7,00 cm

Pitki z gumy piankowej sg idealnym wyborem do zabawy i nauki aportowania. Dzieki nim Twéj pies bedzie miat zapewnione
dtugie godziny radosci. Co wazne, sg one bezpieczne dla dzigset i zebdéw, co czyni je doskonatym akcesorium do codziennych

zabaw.

Srednica: 7,2 cm
Kolor: rézowy
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